

Nordic Generation Oy:n tuulivoimaosayleiskaavan kaavoitusaloite Numerokankaan alueelle

Khall 02.12.2024 § 290
261/10.02.02/2024

Valmistelija Kunnanarkkitehti Tapani Pukinkorva

Nordic Generation Oy esittää, että lin kunta käynnistää tuulivoimaosayleiskaavan laatimisen Olhavan kylän itä-kaakkoispuolelle Numerokankaan alueelle. Alue sijaitsee Maunulan kyläkesittymän eteläpuolelle, vajaan 2 km etäisyydellä lin ja Oulun kuntarajasta. Yhtiö suunnittelee enintään 5 tuulivoimalaa käsittävän tuulivoimapuiston rakentamista alueelle. Tuulivoimaloiden suunniteltu yksikköteho on noin 6–10 MW ja maksimikorkeus noin 300 m. Tuulivoimapuiston kokonaisteho olisi tällöin enintään 30–50 MW.

Alue sijoittuu Pohjois-Pohjanmaan maakunnan voimassa olevan maakuntakaavan tv-1 -alueelle 312 Vuornos Kangas-Aaltokangas. Pohjois-Pohjanmaan energia- ja ilmastovaihekaavaehdotuksessa 9.9.2024 kyseinen tv-1 -alue on merkitty poistettavaksi tuulivoimalle soveltuvista alueista. Alle 10 voimalan tuulivoimapuistoja ei merkitä maakuntakaavaan.

Alueen itäpuolella n. 3 km päässä on Kuisuon Natura2000 -luonnonsuojelualue. Alueella tai sen läheisyydessä ei ole pohjavesialueita. Jatkosuunnittelussa on erityisen tärkeää selvittää linnustovaikutukset.

Tuulivoimalat liitetään johdonvarsiliitynnällä jo hyväksytyyn Ilmatar Oy:n Ollinkorven tuulivoimahankkeen 110 kV -sähkölinjaan, joka kulkee Numerokankaan alueen läpi. Näin ollen uusia sähkönsiirtolinjoja ei rakenneta. Voimajohdon välittömään läheisyyteen suunnitellaan yhteistyössä lin Energian kanssa 20–50 MW:n akkuvarastoa.

Numerokankaan tuulivoimapuiston tuulivoimahanke ei välttämättä ole YVA-lain mukainen hanke, mutta mikäli vastuullinen viranomainen esittää YVA:n olevan tarpeellinen, tulee hanketoimijan soveltaa hankkeen kokonaisuuteen YVA-lain (468/1994) mukaista ympäristövaikutusten arviointimenettelyä

Esityslistan liitteenä on kaavoitusaloite ja sopimus kaavoituksen käynnistämisestä ja yhteistyöstä.

Esittelijä Kunnanjohtaja Manninen Marjukka lin kunta

Päätösesitys Kunnanhallitus päättää

1) hyväksyä Nordic Generation Oy:n liitteenä olevan kaavoitusaloitteen.

2) Käynnistää oikeusvaikutteisen osayleiskaavan laatimisen esitetulle tuulivoima-alueelle, jonka suunnittelualueen tarkka raja määräytyy osayleiskaavan laadinnan yhteydessä.

3) Hyväksyä liitteenä olevan Nordic Generation Oy:n ja kunnan välisen kaavoitussopimuksen, jossa on sovittu osayleiskaavan laadinnasta ja kustannusten jaosta kunnan ja Nordic Generation Oy:n välillä.

Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että ennen asian käsittelyä Jari-Jukka Jokela (yhteisöjäävi, lin Energia Oy hallituksen jäsen), Sanna Valaja (yhteisöjäävi, lin

Energia Oy hallituksen jäsen), Aila Paaso (yhteisöjäävi, lin Energia Oy hallituksen jäsen), Jussi Kurttila (yhteisöjäävi, Valto Pernu säätiön hallituksen jäsen), Johanna Jakku-Hiivala (intressijäävi, sukulaisen maanomistus) ja Helka Tapio (osallisuusjäävi, lähisukulainen) poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi kello 14.51-14.57.

Kunnanhallituksen varajäsenet Mika Jutila, Tiina Vuononvirta ja Sirpa Varanka osallistuivat kokoukseen kello 14.51-14.57.

Leena Tiiro esitti, että kunnanhallitus päättää, että:

- 1) Ei hyväksy Nordic Generation Oy:n liitteenä olevaa kaavoitusaloitetta
- 2) Ei käynnistä oikeusvaikutteisen osayleiskaavan laatimista esitetulle tuulivoima-alueelle, jonka suunnittelualueen tarkka raja määräytyy osayleiskaavan laadinnan yhteydessä.
- 3) Ei hyväksy liitteenä olevan Nordic Generation Oy:n ja kunnan välisen kaavoitus sopimusta, jossa on sovittu osayleiskaavan laadinnasta ja kustannusten jaosta kunnan ja Nordic Generation Oy:n välillä.

Päätösesitys raukesi kannattamattomana.

Päätösesitys hyväksyttiin.